
OBJEDNAVKA

Doklad oBJ19/10s// - B

čísloobjednávky 19/ 105/0o8

_ fakturačníadresa DODAVATELODBĚRATEL
Krajská hygienická stanice Edenred CZ s.r.o.

Středočeského kraje se sídlem v Praze

Pernerova 691142
Dittrichova

128 Praha

L7

2
186 00 Praha 8 - Karlín

01
Česko

Ič 71009159 Nejsme plátci DPH !!l Íč2474539L DIčcZ2474539I

Typ organizačnísložka státu Datum vystavení 2I.0L'2oIg : číslojednací

Smlouva

Požadujeme:

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 21 dnů

Položka MJ MnožstvíMJ Cena/MJ Cena celkem

nákup stravenek pro zaměstnance - leden 2019,105 3 906.00 100.00 390 600.00

cena 390 600.00 KčVystavil(a) Celková

Květoslava Vajnerová

Telefon:234118118

E-mai I : kvetoslava.vajnerova@khsstc.cz

z. Účetpořízeníkomodity: je uveden v oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje

3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit"

4. Cena: Výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškerénáklady dodavatele.

5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele. objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadovanénáleŽitosti, čímžse jejísplatnost ruší.

6. DPH: objednatel není plátce DPH, dodavatel je plátce DPH.

7" Jedno vyhotovení této obiednávky si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o !e!ím převzetí.

, //r

V Praze dne: 21.01.2019 , Ps*h:. ,nu{4_. 4_ ď,; l7

l x”
/

Jménemobjednatele: (!'MM|11 /!//ť:'ITs!tr/p
Převzetí objednávky potvrzuje : UL 770./ 1”

Mám

V

.. li' .- - . .,'
Razítko objednatele , ,,,r;1-ii'i

;;;; ; ' ..:).

Razítko a podpls

19/105/008 MÚZo Praha s.r.o. - Www.muzo.cz Stranačísloobjednávky o


